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Ansökan om återcertifiering av nationell idrottsutbildning (NIU) gällande 
fotboll och handboll 

Ärendebeskrivning
Sedan 2010 anordnar Alströmergymnasiet nationell idrottsutbildning (NIU) i handboll och 
fotboll. Var fjärde år måste en återcertifiering ske med ansökan till Skolverket och de berörda 
specialidrottsförbunden. Nämnden har därför att ta ställning till huruvida kultur- och 
utbildningsförvaltningen ska ansöka hos specialidrottsförbunden samt Skolverket om 
nycertifiering gällande NIU inom handboll och fotboll.

Beredning
Förvaltningen har i skrivelse den 1 oktober angett följande:

Kultur- och utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till att ansöka om nycertifiering gällande 
NIU handboll och fotboll för ytterligare en fyraårsperiod. På Alströmergymnasiet kommer NIU 
erbjudas via fem nationella program (tre högskoleförberedande och två yrkesförberedande 
program). Detta medför att de elever som är intresserade av NIU har möjlighet att kombinera 
en idrottssatsning med en gymnasieutbildning. För att få studera på NIU behöver den 
presumtiva eleven uppvisa talang och färdigheter i sin idrott men även bedömas klara av en 
gymnasieutbildning. NIU bidrar till att möjliggöra för enskild elev att utöva och förkovra sig 
inom sin idrott och samtidigt erhålla en gymnasieexamen.

Kultur- och utbildningsförvaltningen har idag ett nära samarbete med Alingsås 
Handbollsklubb och ett flertal lokala fotbollsföreningar så som Alingsås IF, Holmalunds IF, 
Gerdskens BK, Alingsås FC samt Alingsås KIK. Samtliga instruktörer är anställda av 
Alströmergymnasiet. Idrottsklubbarna bidrar med tränare efter skoltid.

Beslut
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden 
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner att förvaltningen ansöker hos Skolverket, 
Svenska handbollsförbundet samt Svenska fotbollsförbundet om nycertifiering av nationell 
idrottsutbildning vid Alströmergymnasiet.

Expedieras till 
Svenska handbollsförbundet

Svenska fotbollsförbundet

Skolverket
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